
С од е р жан ие : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАБЫ 
О Ф 0 КАЛАЬЫ  
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«* / /  » Щ Т р С Л Ь  20^У й. № « J ' f » ______З И р © Д Я  20<^г.

О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 
25 декабря 2020 года № 1599 «Об 
использовании информационной
подсистемы осуществления закупок 
малого объема»

В соответствии с пунктом 1 распоряжения Главы Республики 
Башкортостан от 1 октября 2020 года № РГ-264, пунктом 1.5 Положения об 
информационной подсистеме осуществления закупок малого объема для 
обеспечения нужд Республики Башкортостан, утвержденного приказом 
Государственного комитета Республики Башкортостан по конкурентной 
политике от 06 сентября 2023 года № ГК03-250 «Об утверждении Положения 
об информационной подсистеме осуществления закупок малого объема для 
обеспечения нужд Республики Башкортостан», в целях повышения 
эффективности, результативности осуществления закупок товаров, работ, 
услуг, осуществляемых в соответствии с пунктами 4 и 5 части 1 ст.93 
Федерального закона №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 
нужд», а также исходя из необходимости достижения заданных результатов 
обеспечения муниципальных нужд,

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 25 декабря 2020 года № 1599 «Об 
использовании информационной подсистемы осуществления закупок малого 
объема», дополнив подпунктом 1.1. следующего содержания:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

j  u p a D a v n n v  u u p c u u D a i u m  r v ^ n 'm n n v ± р а ц п п  i  v  i .  j  v p a i v u n i ^ и л в п а л  д а х  a.

Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства 
Управление по стр., рем. дорог и искус. сооружений 

Управление капитального строительства

86-05-00084 от 11.04.2024 
93-05-00030 от 11.04.2024 
51-05-00047 от 11.04.2024

Контрольная дата
Контрольная дата
Контрольная дата



С о д е ржан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

2

«1.1. Заказчик осуществляет закупки, предметом которого является 
оказание услуг строительного контроля, без проведения закупочной сессии в 
информационной подсистеме закупок малого объема».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

1
1
J  u j ;c u » № n n 6  и и ^ с и и о о п п л  n ^ m n n n v i j / c u ^ n n  1  V/ i .  J  4 1a

Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства 

Управление по стр., рем. дорог и искус. сооружений 

Управление капитального строительства

86-05-00084 от 11.04.2024 
93-05-00030 от 11.04.2024 
51-05-00047 от 11.04.2024

ivunijjujmn^ дси а.

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:


